ЗАО «Юридическая азбука»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 55-к
г. Москва	13.09.2022
О переводе на надомную работу А.С. Кондратьева
    В связи с достижением согласия (дополнительное соглашение от 13.09.2022 № 3 к трудовому договору от 21.04.2008 № 47)

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Перевести менеджера Александра Сергеевича Кондратьева на надомную работу в должности менеджера с окладом 10 000 (Десять тысяч) руб. с 14.09.2022.
    2. Главному бухгалтеру А.С. Глебовой с 14.09.2022 начислять А.С. Кондратьеву зарплату по указанной должности.

Директор	_________________	А.В. Львов

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер	__________________	А.С. Глебова
13.09.2022

Руководитель отдела кадров	__________________	Е.Э. Громова
13.09.2022

Менеджер	__________________	А.С. Кондратьев
13.09.2022